

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Capitão
Setor de Compras e Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 02/2024

Resultado da Homologação

0001 - Aduela / galeria pré-moldada de concreto armado, se ão retangular interna de 3,00 x 3,00 m (l x a), mísula de 20 x 20 cm, c = 1.00 m, espessura min = 20 cm, tb-45 e fck do c mpa - Galeria celular de concreto armado - Valor Referência: 7.568,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Transconcretos Transporte Rodoviário de Carga e Indústria e Comércio de Concreto Ltda	Galeria celular de concreto armado	50 Unidade	5.920,00	296.000,00	Homologado em 06/03/2024 16:16:49 Por: Jari Hunhoff

0003 - AÇO CA-50, 8,0 MM, VERGALHAO - Ferro 8.0mm - Valor Referência: 8,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIMATT MALHAS E TELAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Ferro 8.0mm	948 Quilo	8,78	8.323,44	Homologado em 06/03/2024 16:16:49 Por: Jari Hunhoff

0004 - Tela de aço soldada nervurada, ca-60, q-92, (1,48 kg/m2), diâmetro do fio = 4,2 mm, largura = 2,45 x 6m de comprimento, espaçamento da malha = 15 x 15 cm - Malha de ferro 2,45x6,00 - 15x15 - 4.2mm - Valor Referência: 12,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIMATT MALHAS E TELAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Malha de ferro 2,45x6,00 - 15x15 - 4.2mm	1.200 Metro Quadrado	12,31	14.772,00	Homologado em 06/03/2024 16:16:49 Por: Jari Hunhoff

0007 - ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M) - ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,01 - Valor Referência: 20,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IVOLMIR KEMPFER	ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,01	100 Quilo	11,60	1.160,00	Homologado em 06/03/2024 16:16:49 Por: Jari Hunhoff

0008 - Pregro de aço polido com cabeça 17 x 27 (2 1/2 x 11) - Pregro de aço polido com cabeça 17 x 27 (- Valor Referência: 18,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IVOLMIR KEMPFER	Pregro de aço polido com cabeça 17 x 27 (	300 Quilo	10,20	3.060,00	Homologado em 06/03/2024 16:16:49 Por: Jari Hunhoff

0009 - Pregro de aço polido com cabeça 19 x 36 (3 1/4 x 9) - Pregro de aço polido com cabeça 19 x 36 (- Valor Referência: 14,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IVOLMIR KEMPFER	Pregro de aço polido com cabeça 19 x 36 (	100 Quilo	10,20	1.020,00	Homologado em 06/03/2024 16:16:49 Por: Jari Hunhoff

0010 - Pedra rachão para arrimo/fundação (entregue no local) - PEDRA DE RACHÃO - Valor Referência: 67,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITEK - COMERCIO DE BRITA LTDA	PEDRA DE RACHÃO	210 Metro Cúbico	65,00	13.650,00	Homologado em 06/03/2024 16:16:49 Por: Jari Hunhoff

Jari Hunhoff

Autoridade Competente

